
会社見学・セントラル事業提案交流会

2019.10.4 Friday
13:30－16:00

プログラム
13:30～14:10（40分）　　大東本社　工場見学
14:10～14:30　　　　　　 休憩
14:30～15:00（30分）　　セントラルダーメン事業紹介
15:00～15:30（30分）　　長下肢装具セントラル事業紹介
15:30～16:00（30分）　　ご質問

拝啓、時下ますますご盛況のことと存じます。
平素は格別のご高配賜り誠に感謝申し上げ
ます。
さて、10月5日～8日国際義肢装具協会
（ISPO）世界大会が神戸にて開催されます。
折角の関西へのお越しの機会、弊社川村グ
ループの会社見学とセントラル事業の提案
交流会ができればと考えております。
ぜひこの機会にお越し頂ければ幸いです。
セントラル事業のご提案のみならず、日頃の
お仕事の課題解決にもお役に立てることが
あるかとも思います。何卒ご検討頂ければ幸
いでございます。

敬具


